**Missa pro defunctis.**

**R**equiem eternam dona  
na eis domine: et  
lux perpetua luce  
at eis. **Ps.** Mi  
serere mei deus mi  
serere mei quoniam  
in te confidit anima mea. **Requiem**  
**Tempore exequiarum. Collecta.**

**A**desto domine quoniam propitius anime fa  
muli tui. **R.** cui in die deposi  
tionis sue officium memoracionis  
impedimus. ut si qua eius secularis  
macula inuasit aut viciu mundiale  
infecit dono tue pietatis indulge  
as et abstergas. **P.** **Epistola. R. infra**

**Sra.** Si ambulare in medio vni  
bre mortis non timebo mala quoniam tu  
mecum es domine. **V.** Virga tua et ba  
culus tuus ipsa me consolata sunt.

**S**icut cervus desiderat  
rat ad fontes aquarum ita desiderat  
anima mea ad te deus. **V.** Dirigit anima  
mea ad deum vivum quoniam veniam et appa  
rebo ante faciem dei mei. **V.** Fuerunt  
mihi lachryme mee panes die ac  
nocte dum dicit michi per singulos dies  
ubi est deus tuus. **Euangelium. R. infra**

**D**omine ihesu christe rex glo  
rie libera animas omnium fidelium defuncto  
rum de manu inferni et de profundo la  
cu libera eas de ore leonis ne ab  
sorbeat eas tartarus. ne cadant in ob  
scura sed signifer sanctus michael re  
presenter eas in lucem sanctam. **V.** **Quia**

olim abrahe promisisti et semini eius.  
**V.** Hostias ac pres tibi domine offeri  
mus tu suscipe pro animabus illis quoniam  
hodie memoriam agimus. fac eas domine  
de morte transire ad vitam. **V.** Neque  
em eternam dona eis domine et lux ppe  
tua luceat eis. **V.** Redemptor anime  
eum omnium christianorum mitte archa  
gelum sanctum michaelum ut ille dignetur eas  
eripere de regionibus tenebrarum et  
ducat eas in sinum abrahe in lucem  
sempiternam. **V.** In spiritu humilita  
tis et in animo contrito suscipiamur  
domine a te et sic fiat sacrificium nostrum  
ut a te suscipiatur hodie et placeat ti  
bi domine deus. **Secreta.**

**A**desto domine supplicationibus nostris:  
et hanc oblationem quam tibi offerimus  
ob die depositionis pro anima famu  
li tui. **R.** placat ac benignus assu  
me. **Per.** **Nota. Pax dñi dicitur. Sed**  
**pax tecum non dicitur: nec osculum pacis**  
**datur. Sed dicitur: ter. Agnus dei qui tollis**  
peccata mundi: dona eis requiem  
sempiternam. **Deinde oratio scda.**

**D**omine ihesu christe fili dei vivi qui ex  
voluntate patris. **In fine misse** Neque  
escant in pace. **Co.** Absolve do  
mine animas eorum ab omni vinculo de  
licitorum. ut in resurrectionis gloria  
in sanctos tuos resuscitati respirent.  
**V.** Neque eternam dona eis domine et  
lux perpetua luceat eis. **Repetitio.**  
Ut in resurrectionis gloria inter  
sanctos tuos resuscitati respirent.

**O** ps sempitene de? **Cōplenda.**  
collocare dignare spm̄ ⁊ aīam fa/  
mulī tui. **R.** cui? diē deposicionis  
celebram? in sinib? abrahe p̄saac  
iacob: ut cum dies agnitionis tue  
aduenerit inter sc̄tōs ⁊ electos tu  
os eū resuscitari p̄cipias. **Per.**

**In commemoracione obitus unius  
iij. vij. xxx. dierum. Collecta.**

**Q**uesumus domie ut famu/  
lo tuo. **R.** cuius obitus sui  
tercium. septimū vel tricesimū di  
em cōmemoram? sanctorū atq; ele  
ctorū tuorū largiri digneris conso  
rium: et rorem misericordie tue p̄  
hennē infundas. **Per. Secreta.**

**A**desto domie supplicacionib? no  
stris: et hāc oblationē quā tibi of  
ferim? ob diē deposicionis terciū.  
septimū. tricesimū pro anima fa  
mulī tui. **R.** placatus ac benign?  
assume. **Per. Cōplenda.**

**O**m̄ipotens sempitene deus col  
locare dignare sp̄ritū et aīam fa  
mulī tui. **R.** cuius diem deposicio  
nis. terciū. septimū. tricesimū.  
celebramus in sinib? abrahe p̄sa  
ac et iacob: ut cum dies agnitiōis  
tue aduenerit. inter sanctos ⁊ ele  
ctos tuos eum resuscitari p̄cipias  
**Per.**

**In commemoracione obitus  
plurimorū defunctorū vel septimo  
vel tricesimo. Collecta.**

**Q**uesumus domine: ut fideli  
bus tuis. q̄ primū vel sep

timū vel tricesimū obitus sui dñe  
cōmemoramus sanctorū atq; elec  
torū tuorū largiri digneris conso  
rium et rorem misericordie perhen  
nis infundas. **P. Secreta.**

**A**desto dñe supplicacionib? nr̄is.  
et hanc oblationē quā tibi offeri  
mus ob diem deposicionis primū  
vel septimū vel tricesimū pro ani  
mabus fidelīū tuorū placat? ac be  
nignus assume. **P. Cōplenda.**

**O** ps sempitene de? collocare dig  
nare aīas fidelīū tuorū quorū depo  
sicionis diē pmū. vel septimū. vel  
tricesimū celebram? in sinib? abra  
he p̄saac et iacob: ut cum dies ag  
nitionis tue aduenerit inter sanc  
tos et electos tuos eos resuscitari  
p̄cipias. **Per dominū.**

**In anniuersario unius Collecta.**

**D**eus indulgēciarum domie  
da famulo tuo. **R.** cuius an  
niuersariū deposicionis diem cō  
memoram? refrigerij sedem quie  
tis beatitudinem. luminis clari  
tatem. **Per dominū. Secreta.**

**P**ropiciare domie supplicacioni  
bus nostris p̄ anima famulī tui.  
**R.** cuius hodie annua dies agit p̄  
qua tibi offerimus hoc sacrificiū  
laudis: ut eam sanctorū tuorū con  
sorcio sociare digneris. **Per.**

**S**uscipe dñe p̄ces **Cōplenda.**  
nostras pro anima famulī tui. **R.**  
cuius hodie dies annua agitur:

ut si q̄ ei macule de terrenis conta-  
gijs adheſerit remiſſionis tue mi-  
ſericordia deleatur. *Per.*